GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria de Estado de Educação - SEEDUC

 Edital

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 44.281, de 01 de julho de 2013, que conferiu nova redação ao Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna público o Resultado da Avaliação de Perfil do Processo de Seleção Interna, com vistas ao provimento da função gratificada de Agente de Acompanhamento da Gestão Escolar, com lotação no âmbito da SEEDUC.
Relação de Candidatos
	Matricula
	Nome
	Situação

	50156124
	ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS
	Apto

	9576232
	ALEXANDRE RODRIGUES JARDIM
	Apto

	50019777
	ANDRÉA PERUCCI HUDSON SIMAS
	Apto

	0913583-1
	CRISTINA GOMES DA SILVA
	Apto

	9622150
	DANIELA MENDES VIEIRA DA SILVA
	Apto

	50224989
	ENDRIKA ELEONORA P. DE SOUZA
	Apto

	0917111-7
	FABIANA SIMÕES FREITAS DA SILVA
	Apto

	50043488
	GIBSA OLIVEIRA FURLAN
	Apto

	8410441
	GUILHERMINA BORGES DE ARAUJO
	Apto

	5000137-9
	ISABEL CRISTINA BOECHAT ROHEM
	Apto

	29217267
	JACKELINE DE FREITAS BAPTISTA
	Apto

	9363557
	JORGE LUIZ NEVES DE OLIVEIRA
	Apto

	8049397
	JOSÉ ALEXANDRE M. PETTERSEN
	Apto

	09114851 / 09166505
	JOSÉ LIMA GOLOBERTO
	Apto

	9461245
	LEANDRO GOMES PESSANHA
	Apto

	50068774
	LEILA REGINA M. BARTOLINI SILVA
	Apto

	2917862
	LENI LANE LOTA KLANN
	Apto

	9425190
	LUCIENE DA SILVA
	Apto

	0953879-4
	MARCIO ARAUJO DE JESUS
	Apto

	0941241-2
	MARCOS ANTÔNIO MONTEIRO
	Apto

	8277063
	MARCOS DE OLIVEIRA ROCHA
	Apto

	9644568
	MARIANA D. D. DO NASCIMENTO
	Apto

	9386335
	MARIO SERGIO ROCHA VIANA
	Apto

	9163767
	NELMA BARBOSA DOS REIS
	Apto

	9358151
	PAULA DE FARIAS BARROS
	Apto

	0962083-2
	RITA DE CASSIA SANTOS COUTO
	Apto

	2916773
	ROSA LUIZA GÓES
	Apto

	0964754-6
	SÉRGIO JOSÉ DA SILVA
	Apto

	0291856-3
	SILMAR GIMENES GOMES TALARIC
	Apto

	50248939
	TELSO FRANCISCO DA SILVEIRA
	Apto

	50069228
	TERESA CRISTINA A. DE P. ARAUJO
	Apto